En virtud de las delegaciones  vigentes  efectuadas,  se propone a la Junta de Gobierno Local  el  siguiente
acuerdo:

1º.-  APROBAR   las  autorizaciones,  disposiciones  de  gastos  y  reconocimientos  de  obligaciones  que  se
reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de  OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
OCHENTA Y UN EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS.- (84.281,10.- EUROS.-).

TOTAL  FACTURAS …………  84.281,10,-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

L.I.L.S.L. REPARACION CAMARA FRIGORIFICA 
EUROFRED EN PLAZA DE 

21/08/2024 344,85

AUTO-SPORT LEBRIJA, COMPRAS ALMACEN MUNICIPAL. 31/08/2024 841,35